

10 grudnia 2024



Nowa Stołówka w Domu Seniora w Pierzchnicy

Dzięki wsparciu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) oraz zaangażowaniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego zakończono prace budowlane przy nowej stołówce z zapleczem kuchennym w Fundacji „Dom Seniora im. Sue Ryder” w Pierzchnicy.

Marszałek **Renata Janik**, obecna podczas podsumowania projektu, podkreśliła, jak ważne jest wsparcie tego typu inicjatyw. – „Dom Seniora w Pierzchnicy to miejsce, które łączy tradycję z nowoczesnością. Ta inwestycja podniesie jakość życia mieszkańców i zapewni im dostęp do nowoczesnych i funkcjonalnych rozwiązań” – zaznaczyła.

Wartość całkowita projektu wyniosła 1 370 000,00 zł, z czego połowę, czyli 685 000,00 zł, stanowiło dofinansowanie z PFRON. Pozostałą część pokryto z wkładu własnego Fundacji. Inwestycja, realizowana od 4 kwietnia do 3 października 2024 roku, obejmowała nie tylko budowę samego budynku stołówki, ale także jego kompleksowe wyposażenie i wykończenie. Zakres prac objął wykonanie instalacji sanitarnych, wentylacji, centralnego ogrzewania, kotłowni, instalacji gazu oraz wszelkich robót wykończeniowych, zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Szczególnie istotne były rozwiązania zapewniające pełną dostępność dla seniorów i osób z niepełnosprawnościami, w tym montaż schodów żelbetowych, pochylni, oraz dwóch dźwigów kuchennych.

Prezes Fundacji, **Marek Zatorski**, wyraził swoją radość z zakończenia inwestycji: – „Ta nowoczesna stołówka jest symbolem naszych starań o zapewnienie seniorom jak najlepszych warunków życia. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w ten projekt – zarówno fundatorom, jak i władzom województwa” – powiedział.

Dzięki zakończonym pracom Dom Seniora będzie mógł oferować nie tylko lepsze warunki żywieniowe, ale również nową przestrzeń dla spotkań, integracji i wspólnego spędzania czasu. Obiekt jest kolejnym dowodem na to, jak współpraca lokalnych samorządów i fundacji może przynosić realne korzyści dla społeczności. Województwo Świętokrzyskie, jako obszar realizacji projektu, zyskało kolejną nowoczesną placówkę, która stanowi przykład dobrych praktyk w wykorzystaniu funduszy publicznych na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych.

Galeria zdjęć

